
BILANCIO CONSUNTIVO 2020

ATS DELLA VAL PADANA

VALORE DELLA PRODUZIONE

1.193.512.789 

2.348.036 

34.159.640 
601.631 

1.002.646 236.495 

Contributi in c/esercizio

Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi
vincolati di esercizi precedenti

Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a
rilevanza sanitaria

Concorsi, recuperi e rimborsi

Quota contributi c/capitale imputata all'esercizio

Altri ricavi e proventi



ACQUISTO SERVIZI SANITARI

BILANCIO CONSUNTIVO 2020

ATS DELLA VAL PADANA

70.836.443 

114.919.706 

177.648.647 

403.126.976 

125.894.776 

53.264.652 
206.025.912 

Acquisti servizi sanitari per medicina di base

Acquisti servizi sanitari per farmaceutica

Acquisti servizi sanitari per assistenza specialistica
ambulatoriale

Acquisti servizi sanitari per assistenza ospedaliera

Acquisto prestazioni di distribuzione farmaci File F

Acquisto prestazioni Socio-Sanitarie a rilevanza
sanitaria

Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza
sanitaria



ALTRI COSTI

BILANCIO CONSUNTIVO 2020

ATS DELLA VAL PADANA

21.146.313 

457.227 
5.806.231 

1.743.624 

885.516 

43.294.147 

991.232 

1.349.484 
4.121.965 

2.031.857 

Acquisti di beni sanitari

Acquisti di beni non sanitari

Acquisti di servizi non sanitari

Manutenzione e riparazione
(ordinaria esternalizzata)

Godimento di beni di terzi

Costo del personale

Oneri diversi di gestione

Ammortamenti

Accantonamenti dell’esercizio

Imposte e tasse


